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53 - MŁODZIEŻ 
 Narodowy socjalizm przemawia w równym stopniu do wszystkich grup i warstw 
społecznych, ale zawsze znajdował szczególnie duże zainteresowanie i poparcie 
wśród młodzieży. Dzieje się tak zwłaszcza w okresie walki, kiedy Partia 
Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza), ze swoim dążeniem do 
rewolucji, odwołuje się do naturalnych 
instynktów bojowych młodzieży i 
pośród całego materializmu i 
dekadencji rządzącego świata 
minusowego, poprzez swój idealizm 
wartości wypełnia zdezorientowane 
dotąd życie młodych ludzi wartością i 
sensem. Natomiast narodowy socjalizm 
- zarówno w czasie walki, jak i po 
rewolucji w narodowosocjalistycznym 
państwie ludowym - postrzega młodzież 
z podwójnego punktu widzenia: 

 Wykorzystuje naturalną 
skłonność młodzieży do buntu 
dla swojej nieprzerwanej 
rewolucji kulturalnej, która trwa 
nawet po przejęciu władzy, i 
całkowitej mobilizacji państwa. 

2. Dopiero w trzecim pokoleniu po 
rewolucji - pierwszej młodzieży 
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ukształtowanej wyłącznie przez narodowy socjalizm - możliwe stanie się 
nieodwołalne przejście do Nowego Porządku. Wymaga to całkowitego 
wdrukowania i wychowania przez państwo i partię oraz wszechstronnego 
militarno-zawodowego wychowania elitarnego tej młodzieży (patrz też Elita 
i Führerprinzip). Wojownicze wykształcenie elitarne zaczyna się już w 
czasie walki, wykształcenie zawodowe głównie poprzez szkoły elitarne po 
rewolucji (patrz Edukacja elitarna). 

Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu dąży obecnie przede wszystkim do 
formowania kadr w duchu i tradycji Sturm-Abteilungen NSDAP z ich etyką 
politycznego żołnierza. Dlatego przyciąga przede wszystkim młodych Niemców, 
powierza im wysokie obowiązki i urzędy w młodym wieku i z pewnością 
kształtuje przyszłość Niemiec. 

KTO WYGRA MŁODZIEŻ, TEN DECYDUJE O PRZYSZŁOŚCI! 

 

54 - CADER 
W konsekwencji tragicznej historii Narodowo-Socjalistycznej Niemieckiej Partii 
Robotniczej i jej upadku organizacyjnego po 1945/56 JdF,Narodowy Socjalizm 
nowego pokolenia dąży do odbudowy Partii Narodowo-Socjalistycznej jako ruchu 
kadrowego, zamiast koncentrować się na liderze:  

Obecni narodowi socjaliści są zorientowani na partię, zorganizowaną według 
zasady Führera, a nie na indywidualną żywą osobowość. W swojej walce z 
nazistowskim zakazem i o ponowne utworzenie NSDAP, Nowy Front promuje 
więc formację kadr i odrzuca wszelki kult osobowości. 

Nowy Front tworzy organizacje masowe i organizacje frontowe kontrolowane 
przez kadry narodowego socjalizmu. Te kadry stanowią trzon walki politycznej. 
Przez kadrę rozumie się tych narodowych socjalistów, którzy żyją w szczególnym 
stopniu zgodnie z etyką narodowosocjalistycznego robotnictwa i żołnierstwa i 
którzy demonstrują to poprzez niezmordowane oddanie i poświęcenie, lojalność i 
dyscyplinę wobec partii. 

 Kadry gwarantują jedność ruchu; ich lojalność i dyscyplina zapobiegają 
poważnym rozłamom i wewnętrznym sporom. 

 Kadry, ze swoim oddaniem i poświęceniem, są siłą napędową walki 
politycznej, a tym samym stanowią trzon partii, niezależnie od wahań liczby 
członków i popularnych sympatii. 

 W czasach prześladowań i zakazów kadry, dzięki wewnętrznej jedności i 
wierności idei, zapewniają przetrwanie jako wspólnota idei i późniejsze 
ponowne założenie organizacji. 

Kadry są formowane w walce politycznej i w oporze wobec agitacji, prześladowań 
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i zakazów, aż do uwięzienia za swoje poglądy włącznie, a następnie są specjalnie 
szkolone, dzięki czemu są świadome swoich zadań i odpowiedzialności, 
przygotowywane, a następnie odpowiednio rozmieszczane. Formacja kadr jest 
pierwszym krokiem do formacji elit (patrz Elita). 

Po rewolucji naturalne testy okresu walki, takie jak prześladowania i ucisk, nie są 
już potrzebne. W tym samym stopniu nowe przeszkody, testy i coraz ostrzejsze 
warunki wstępne muszą być tworzone przez samą partię, aby nadal promować 
formację kadr i elit oraz aby zdusić w zarodku wszelkie ociąganie się, 
burżuazyjność i rządy wielkich osobistości. W ten sposób partia tworzy warunki 
do przezwyciężenia wieku burżuazyjnego (patrz burżuazja) przez wiek robotnika i 
w ten sposób umożliwia realizację Nowego Ładu. 

  

55 - KOLEŻEŃSTWO 
 Narodowy socjalizm jako światopogląd biologicznego humanizmu wychodzi od 
rzeczywistości życia zdeterminowanej przez prawa naturalne i dlatego logicznie 
określa człowieka jako istotę wspólnotową. Tylko wspólnota - przede wszystkim 
wspólnota własnego narodu (zob. Volksgemeinschaft) - czyni człowieka istotą 
ludzką, nadaje jego życiu sens i wartość oraz umożliwia jego przetrwanie i wyższy 
rozwój jako gatunku. Idea wspólnoty jest więc centralnym rdzeniem narodowego 
socjalizmu. 

Ale ponieważ ludzie są jedyną znaną formą życia, która ma wolną wolę i dlatego 
mogą żyć - choć za cenę dekadencji - przynajmniej tymczasowo wbrew 
biologicznym prawom życia, społeczności ludzkie, aby trwać, wymagają 
świadomej i stałej woli koherencji: Bez wierności nie ma wspólnoty. Ale 
potrzebują też relacji ze sobą, która tę wolę budzi i wzmacnia - potrzebują 
koleżeństwa: 

Koleżeństwo jest warunkiem koniecznym dla wspólnoty! 

Dotyczy to wszystkich społeczności ludzkich, ale oczywiście szczególnie tych, 
które podjęły się historycznego zadania wywalczenia jako nosiciele woli ludów 
rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy) drogi do rozwoju zgodnego z ich gatunkiem i 
naturą, do wolności i do Nowego Porządku: dla światowego ruchu 
narodowosocjalistycznego i jego partii narodowych (zob. Narodowosocjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza). A w partii przede wszystkim forma życia i 
organizacja jej politycznych żołnierzy wymaga koleżeństwa (patrz Soldatentum i 
Sturm-Abteilung). Musi bowiem przede wszystkim wytrzymać i przezwyciężyć 
napór prześladowań w czasie walki. Dlatego przykazanie: "Bądźcie koleżeńscy!" 
jest piątym przykazaniem w postawie życiowej żołnierza politycznego, po 
wymaganiach wiary, walki, dyscypliny i lojalności. 

Siła partii i jej niezniszczalnej wspólnoty ideowej jest zakorzeniona w lojalności 
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narodowych socjalistów wobec idei i partii oraz w koleżeństwie między sobą. 
Dlatego oprócz zdrady, brak koleżeństwa jest najgorszą zbrodnią przeciwko partii! 

Koleżeństwo to nie przyjaźń, nie opiera się na osobistej sympatii, ale na wspólnej 
woli osiągnięcia tego samego celu. To nie dlatego, że druga osoba jest osobiście 
sympatyczna, narodowy socjalista pomaga swojemu towarzyszowi, wspiera go i 
broni, jeśli to konieczne z narażeniem własnego życia, ale dlatego, że obaj walczą 
o ten sam cel. Nie wolno dopuścić, aby uczucia osobiste obciążały, a nawet 
zagrażały, wewnętrznej strukturze i zewnętrznej sile oddziaływania Partii i SA. 
Dlatego obowiązek koleżeństwa stoi wysoko ponad wszelkimi osobistymi 
sympatiami czy niechęciami. Ci, którzy podzielają te same przekonania i walczą o 
nie wspólnie, najlepiej jak potrafią, są towarzyszami, a więc mają tak samo prawo 
do domu, zrozumienia, pomocy i ochrony w ramach wspólnoty narodowo-
socjalistycznej, jak i obowiązek praktykowania koleżeństwa w zamian: 

NARODOWY SOCJALISTA - BĄDŹCIE KOLEŻEŃSCY! 

 

56 - FIGHT 
 Narodowy socjalizm jako światopogląd biologicznego humanizmu zakłada 
realność życia zdeterminowanego przez prawa naturalne. Jednym z 
najważniejszych z tych biologicznych praw życia, obok dziedziczności i 
zróżnicowania, jest walka. Ta walka o byt, która prowadzi do silniejszego 
rozmnażania się, a więc do przetrwania najbardziej żywotnych form życia, do 
ograniczonego rozmnażania się, a więc do stopniowego zaniku mniej żywotnych 
form życia oraz do eksterminacji form życia niezdolnych do życia i gorszych, 
odpowiada podstawowym arystokratycznym zasadom natury, selekcji i rozwoju 
najlepszych. Walka jest więc ojcem wszystkich rzeczy i ruchomą zasadą 
zachowania gatunku i rozwoju gatunku. 

Ale ponieważ człowiek, jako jedyna znana forma życia, ma wolną wolę i dlatego 
może, za cenę dekadencji, czasowo żyć jako jednostka, jako społeczność, wbrew 
biologicznym prawom natury, naród, który chce przetrwać i rozwijać się, musi 
zebrać świadomą wolę życia w zgodzie z gatunkiem i naturą, uznać walkę za 
podstawową zasadę życia i znaleźć bojową postawę wobec życia. Wola ta jest 
rozbudzana i podtrzymywana w ludach rasy aryjskiej (patrz Aryan) przez 
narodowy socjalizm. Do czasu całkowitej realizacji Nowego Porządku Partia 
Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza) działa jako nośnik woli narodu. 

Zaangażowanie narodowego socjalizmu w walkę, jego wola walki jako ważna 
zasada życia, nie oznacza gloryfikacji wojny, która w dobie środków masowego 
rażenia zdegenerowała się w selekcję minus. To zaangażowanie i ta wola realizują 
się raczej w dwóch podstawowych postulatach politycznych: Myślenie 
wspólnotowe a edukacja elitarna. 
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Ponieważ człowiek jest przede wszystkim istotą wspólnotową, to nie sam 
bohaterski indywidualny bojownik zapewnia przetrwanie ras i ludów, ale musi on 
być zintegrowany z walczącymi wspólnotami, aby skutecznie i pomyślnie 
prowadzić tę walkę o byt. 

Aby jednak ukształtować te społeczności zgodnie z ich naturą i gatunkiem, życie 
wspólnotowe wymaga stałej wewnętrznej selekcji elity bojowników i jej podziału 
według zasady Führera. Idea wspólnoty i formacja elit wspólnie umożliwiają 
powstanie partii narodowo-socjalistycznej, państwa narodowo-socjalistycznego, a 
wreszcie dumnego i wolnego narodu, który z powodzeniem przetrwa walkę o byt 
(patrz też Duma i wolność). 

Przed przejęciem władzy, walka o Narodową Partię Socjalistyczną jest przede 
wszystkim walką o rewolucję. Jej etycznym (patrz etyka) ucieleśnieniem jest 
postawa życiowa politycznego żołnierza w ramach partii. Tak więc po 
wymaganiach wiary i dyscypliny, przykazanie "Walcz!" jest 3 przykazaniem dla 
żołnierzy politycznych: 

WALKA TO ŻYCIE ŻOŁNIERZA POLITYCZNEGO! 

Organizacyjnie tę bojową postawę życiową ucieleśnia Sturm-Abteilung partii. 

  

57 - KAPITALIZM 
 Kapitalizm jest ekonomicznym porządkiem demokracji typu zachodniego i opiera 
się na ciągłym odwoływaniu się do najprostszych instynktów człowieka: Egoizm, 
zawiść i zaborczość. Łączy się ona z ideologią liberalizmu tworząc porządek życia 
i gospodarki liberalnego kapitalizmu, który ze swoim materializmem i 
relatywizmem wartości staje się motywem dekadencji rasy aryjskiej (zob. Aryan). 
W państwie ten system rządzenia światem minus znajduje swój wyraz w 
parlamentaryzmie. 

Wbrew temu, co twierdzi marksizm, to nie prywatna własność środków produkcji 
jest cechą charakterystyczną kapitalistycznego systemu gospodarczego i 
przyczyną jego wyzysku i antypracowniczego charakteru, kapitalizm jest raczej 
tym systemem gospodarczym, w którym pieniądz i jego posiadanie znajduje się w 
centrum wszelkiej działalności, w którym obowiązuje przewrotna zasada, że 
pieniądz "pracuje i wymusza odsetki (patrz niewola odsetkowa). To ostatecznie 
prowadzi do tego, że ci, którzy mają wystarczająco dużo pieniędzy, pozwalają, by 
one "pracowały" za nich i nie muszą pracować sami. Ale ponieważ w 
rzeczywistości pracuje zawsze człowiek, a nie kapitał, to kapitalizm oznacza 
wyzysk siły roboczej tych, którzy nie mają kapitału lub mają go niewiele, przez 
kapitalistów. 

Ta krajowa eksploatacja przez kapitalizm z jego niewolą odsetek powtarza się na 
skalę międzynarodową między państwami, przy czym światowa finansjera jawi 
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się tu jako zbiorowy właściciel kapitału, a wręcz jego twórca. Kulminacją niewoli 
odsetkowej jest bowiem władza małej kliki kapitalistów nad systemem 
monetarnym prawie wszystkich państw i nad światowym systemem monetarnym 
jako całością. Tym samym suwerenność większości państw świata staje się iluzją. 
Za interesami ekonomicznej eksploatacji światowej high finance kryje się również 
dążenie do światowej dominacji syjonizmu, którego jest on narzędziem. 

Przeciwko kapitalizmowi i jego niewoli interesów narodowy socjalizm stawia 
swój völkisch socjalizm, który w centrum całej działalności gospodarczej stawia 
nie kapitał, lecz pracę. Człowiek nie jest dla gospodarki, a gospodarka nie jest dla 
kapitału, ale kapitał powinien służyć gospodarce, a gospodarka człowiekowi! 
Ekonomiczną formą tego socjalizmu jest korporacjonizm. W ten sposób narodowy 
socjalizm przezwycięża kapitalizm i realizuje cel ruchu robotniczego: 
antykapitalistyczny, socjalistyczny ład wolności i sprawiedliwości. 

 

58 - WALKA KLAS 
 Dla ideologii marksizmu walka klas jest zasadą poruszającą historię świata, która 
według tej teorii jest fatalnie zdeterminowana wyłącznie przez stosunki produkcji 
i wynikające z nich konflikty klasowe. Według tej teorii przejście od feudalizmu 
do rządów burżuazji i od burżuazji do dyktatury proletariatu, a wreszcie do 
społeczeństwa bezklasowego ze wspólną własnością środków produkcji i bez 
struktur dominacji odbywa się nieuchronnie i nieubłaganie w walce klas. Dla 
marksizmu państwo jest tylko narzędziem klas wyzyskujących w walce klasowej, 
służy utrzymaniu prywatnej własności środków produkcji i ginie, gdy zostanie ona 
wyeliminowana na całym świecie. 

Jako teoria polityczna i ekonomiczna marksizm został już dawno obalony i żyje 
tylko jako świecki substytut religii, w którym walka klas jest wyrazem rozwoju 
ludzkości, który niesłusznie uważa się za nieunikniony, a nawet "naukowo 
udowodniony". 

Natomiast narodowy socjalizm nie zna żadnego determinizmu historycznego z 
nieuchronnymi i nieuniknionymi etapami pośrednimi i stanami końcowymi, zna 
natomiast prawa życia zdeterminowane przez prawo naturalne, które nie 
przewidują wyniku historii świata, ale pozwalają na stwierdzenia, jakie przyczyny 
doprowadzą do jakich skutków. 

Trzy najważniejsze prawa życia, uznane przez humanizm biologiczny jako 
naukową epistemologię narodowego socjalizmu, to:  

Dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt. Z tego punktu widzenia 
walka rasowa jest ruchomą zasadą historii świata - nie jako fatalny bieg dziejów z 
ustalonym końcem, lecz jako otwarta walka o przystosowanie i przetrwanie ras i 
ludów, której celem jest zachowanie i rozwój gatunków zgodnie z niezmiennymi 
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prawami natury. 

Niemniej jednak narodowy socjalizm uznaje również istnienie walk klasowych, w 
których konfrontują się ze sobą kliki wyzyskiwaczy i wyzyskiwane masy ludzi. 
Walka klasowa nie opiera się jednak na prywatnej własności środków produkcji, 
ale na służebności wobec interesu - i to nie tylko w kraju, ale i na arenie 
międzynarodowej. W konsekwencji narodowy socjalizm wzywa do zerwania 
niewoli odsetek - np. w punkcie 11 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej 
Niemieckiej Partii Robotniczej. 

Walka klasowa jest faktem międzynarodowym (wyzysk ludów zależnych od 
interesów), jak i narodowym - zarówno w porządkach społecznych liberalnego 
kapitalizmu, jak i w porządkach marksizmu. W tej walce klasowej narodowy 
socjalizm, jako historyczny spadkobierca ruchu robotniczego, stoi konsekwentnie 
po stronie wyzyskiwanych i za wolnością ludów. Kończy ona ostatecznie 
zwycięsko walkę klasową przez swoją etykę ludzi pracy, przez zerwanie niewoli 
interesów, urzeczywistnienie socjalizmu völkisch, jak również przez społeczno-
gospodarczy porządek korporacjonizmu - i w ten sposób tworzy prawdziwą 
Volksgemeinschaft. 

  

59 - KORPORATYWIZM 
 Korporacjonizm jest formą organizacji gospodarki narodowej po zrealizowaniu 
celów socjalizmu völkisch, do czego dążył i co zrealizował narodowy socjalizm. 
Podczas gdy kapitalizm jest mechanistyczną formą organizacji gospodarki 
narodowej i opiera się na najniższych instynktach człowieka - zawiści, egoizmie i 
zaborczości - korporacjonizm realizuje organiczną gospodarkę narodową, której 
zasadą jest: 

INTERES PUBLICZNY PRZED INTERESEM WŁASNYM! 

Korporacjonizm opiera się więc na narodowosocjalistycznej etyce robotnika. 
Każdy, kto pracuje dla wspólnoty narodowej na swoim miejscu według swoich 
skłonności, zdolności i ze wszystkich sił jest robotnikiem - tak narodowy 
socjalizm wychowuje człowieka. W nadchodzącym narodowo-socjalistycznym 
państwie ludowym (patrz: państwo) wszyscy robotnicy będą jednak 
zorganizowani zgodnie ze swoimi dziedzinami pracy w wielkich korporacjach o 
strukturze branżowej, tworząc w ten sposób jeden wielki front pracy - oto cel 
korporacjonizmu. 

Współodpowiedzialność i współdecydowanie towarzysza ludowego w państwie 
nie będzie się wtedy już odbywało poprzez mechaniczne aparaty dzisiejszych 
partii ustrojowych, gdzie zawsze pozostawały tylko złudzeniami, ale stanie się 
rzeczywistością w korporacjach. Człowiek bowiem nie rodzi się w partiach, które 
zawsze pozostają mu obce, ale dorasta i żyje w organicznej wspólnocie narodowej 
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i większą część życia spędza pracując na rzecz wspólnoty narodowej i w jej 
narodowych ekonomicznych strukturach organizacyjnych. Tutaj leży więc 
podstawa wolności i współodpowiedzialności, do której dążą (patrz również 
podział zysków). Ramowe planowanie gospodarki narodowej przez państwo 
odbywa się również za pośrednictwem korporacji (zob. Planowanie). 

Integracja korporacji z państwem odbywa się politycznie przy pomocy 
kierowanego przez nie Areitsfrontu, który z kolei jest pododdziałem Partii 
Narodowo-Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza). Instytucjonalnie odbywa się to poprzez korporacyjną strukturę 
narodowosocjalistycznego państwa ludowego, wskazaną np. w punkcie 25 
programu partyjnego NSDAP, której zwieńczeniem jest Ständeparlament jako 
najwyższa i centralna reprezentacja ludu. 
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25. 

   

   Wszyscy w fabryce wiedzieli, że jestem nazistą. Jednakże fabryka była prawie w 100% biała i gentelmeńska, 
więc moja polityka była raczej przedmiotem żartów niż namiętnej debaty za lub przeciw. (Ludzie nie mają pasji do 
Białej Władzy bez "wystarczającej" ilości nie-białych szumowin, które by ich obudziły... lub nie są wściekli na 
Białą Władzę bez Żydów i białych liberalnych frajerów agitujących przeciwko niej). 

   Pewnego dnia zostałem wezwany do biura. 

   "Może to FBI" - skomentowałem w żartach do moich współpracowników. 

   W rzeczywistości było to FBI! 

   Kiedy wróciłem, współpracownik zapytał, co się dzieje. 

   "Och, to w końcu było FBI" - odpowiedziałem. Oczywiście nikt w to nie uwierzył. 

   Ale winorośl działa szybko, więc szybko poznali prawdę. 

   Jeszcze w tych przedwojennych czasach FBI lubiło "odwiedzać" pracodawców, sąsiadów,przyjaciół i krewnych, 
aby zawstydzić i zastraszyć politycznych przeciwników systemu. Ale wszyscy powyżsi wiedzieli już o moich 
przekonaniach politycznych. Więc ogólne reakcje były takie: "O tak, wiem, że to nazista. Ale to miły facet." 

   Ich niezdolność do straszenia ludzi musiała być bardzo frustrująca dla biednych federalnych. 

   Tsk, tsk! 

 

 

26. 

 

   Fabryka nie była klimatyzowana i latem robiło się bardzo gorąco, często ponad 100 stopni. Raz było nawet 110! 

   Oczywiście cała moja ekipa bardzo polubiła naszego fana. 

   Niestety, kiedy przychodziliśmy rano do pracy, często brakowało naszego ukochanego wentylatora. Najwyraźniej 
pracownicy drugiej lub trzeciej zmiany z innych stanowisk pracy podkradali go, gdy nas nie było, aby go pilnować. 
Kiedy szukaliśmy go w zakładzie, "nowi właściciele" niezmiennie przysięgali, że to ich wentylator i odmawiali 
oddania go. 

   Pewnego dnia wymyśliłem rozwiązanie: Na naszym wentylatorze umieściłem naklejkę ze swastyką NSDAP/AO. 

   Następnym razem, gdy jej zabrakło, łatwo ją zlokalizowałem. Podchodząc do najbliższego pracownika, 
zapytałem ze złością: "Kto umieścił tę nazistowską naklejkę na tym wentylatorze?! 

   "Nie ja, to nie jest nasz fan. Był tu, gdy zaczynaliśmy zmianę" - odpowiedział nerwowym, nieco przestraszonym 
głosem. 

   "Wiem. To ja nakleiłem naklejkę na wentylator. To mój wentylator!" kontrargumentowałem, gdy podniosłem 
wentylator i odszedłem. 

   Moja ekipa ucieszyła się z odzyskania wentylatora...z naklejką ze swastyką lub bez.   

 

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 
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